H. 1288-1290 (1871-1873) Tarihlerindeki Siyasi Olaylar:

XIX. yüz yıl İlber Ortaylı'nın3 da dediği gibi Osmanlı Devleti ıçın uzun ve

sıkıntılı bir yüz yıl olmuştur. Daha yüz yılın başında iç isyanlar çıkmış ve Osmanlı

sultanının öldürülmesiyle sonuçlanmıştı. Bu olaylardan soma tahta geçen II. Mahmud